
UCHWAŁA NR LIX/74/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/44/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30.05 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

Zmienia się uchwałę nr LVI/44/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30.05.2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w ten sposób, że § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3531S w Bieńkowicach na trzech odcinkach: od drogi 
krajowej nr 45 do tzw. ronda na skrzyżowaniu z drogami gminnymi ul. Rzemieślniczą i Młyńską oraz od w/w 
ronda do ul. Zachodniej oraz od ul. Zachodniej do dz. nr 104/2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Beata Płaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545E2919-D792-4F75-B38C-CC7DD6ED74D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po podpisaniu umowy na przedmiotowe zadanie okazało się, że zostały wolne środki do wykorzystania. 
W ramach oszczędności zwiększony zostanie zakres prac na odcinku drogi powiatowej nr 3531 S 
w Bieńkowicach. Z przedmiotowych oszczędności wykonany zostanie odcinek drogi od ul. Zachodniej do 
dz. nr 104/2 w Bieńkowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545E2919-D792-4F75-B38C-CC7DD6ED74D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/74/2023 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


